

Christian Bundgaard Holding ApS

Belvederekaj 20, 6. th.

2450 København SV

CVR-nr. 37619221

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2024

Christian Hesselbjerg Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christian Bundgaard Holding ApS Belvederekaj 20, 6. th. 2450 København SV
Telefon	24263085
E-mail	christian@bundgaard.io
Hjemmeside	bundgaard.io
CVR-nr.	37619221
Stiftelsesdato	9. december 2020
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Christian Hesselbjerg Bundgaard
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 492.383, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.379.521, og en egenkapital på kr. 616.025.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-4.275	-2.575
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-4.275	-2.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		493.342	46.930
Andre finansielle omkostninger		0	-454
Resultat før skat		489.067	43.901
Skat af årets resultat		3.316	0
Årets resultat		492.383	43.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.660	-88.306
Overført resultat		464.043	73.307
Resultatdisponering		492.383	43.901

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	613.132	76.420
Kapitalinteresser		2	55.872
Finansielle anlægsaktiver		613.134	132.292
Anlægsaktiver		613.134	132.292
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		161.502	0
Tilgodehavender		161.502	0
Likvide beholdninger		604.885	85.762
Omsætningsaktiver		766.387	85.762
Aktiver		1.379.521	218.054

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.132	34.792
Overført resultat		512.893	48.850
Udbytte for regnskabsåret		50.000	58.900
Egenkapital		616.025	182.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		663.600	34.462
Selskabsskat		99.896	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser		763.496	35.512
Gældsforpligtelser		763.496	35.512
Passiver		1.379.521	218.054
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	34.792	48.850	58.900	182.542
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-21.660	464.043	50.000	492.383
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	13.132	512.893	50.000	616.025

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	40.000	40.000	40.000	40.000	10
Årets tilgang	0	0	0	0	39.990
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Bundgaard IT-Consulting ApS	København	100,00	613.132	556.713
			613.132	556.713

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Talent Attract Group ApS	Gribskov	20,00	246.379	-32.982
Detectly ApS	København	18,75	0	0
			246.379	-32.982

Detectly ApS har et forlænget første regnskabsår med afslutning 31.12.2024. Der er derfor ikke aflagt regnskab endnu.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Hesselbjerg Bundgaard

Direktør

Serienummer: 1dc9af65-6f77-4cd1-8979-3d3aaf7a392f

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-12-05 09:55:49 UTC



Christian Hesselbjerg Bundgaard

Dirigent

Serienummer: 1dc9af65-6f77-4cd1-8979-3d3aaf7a392f

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-12-05 10:05:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**